
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 262022-2014 z dnia 2014-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja wybranych budynków Policji na terenie województwa 

podlaskiego: Zadanie 1 - Komisariatu Policji w Dąbrowie Białostockiej, ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 8, 

Zadanie 2 - Posterunku Policji w...

Termin składania ofert: 2014-08-21 

Białystok: TERMOMODERNIZACJA WYBRANYCH BUDYNKÓW 

POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO - II CZĘŚĆ

Numer ogłoszenia: 295740 - 2014; data zamieszczenia: 05.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 262022 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: TERMOMODERNIZACJA WYBRANYCH 

BUDYNKÓW POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO - II CZĘŚĆ.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja 

wybranych budynków Policji na terenie województwa podlaskiego: Zadanie 1 - Komisariatu Policji w 

Dąbrowie Białostockiej, ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 8, Zadanie 2 - Posterunku Policji w 

Zabłudowie, ul. Białostocka 68. Roboty będą wykonywane w budynkach użytkowanych, należy 

przewidzieć roboty zabezpieczające i utrudnienia w ich realizacji. Zakres robót do wykonania: Zadanie 1 

- Zakres robót budowlanych w KP Dąbrowa Białostocka: - wykonanie elewacji z dociepleniem ścian 

zewnętrznych piwnic i kondygnacji nadziemnych; - częściowa wymiana stolarki okiennej; - montaż 

daszków systemowych nad drzwiami wejściowymi od strony placu wewnętrznego; - obłożenie schodów 

gresem antypoślizgowym, mrozoodpornym; - częściowa wymiana istniejących nawierzchni 

utwardzonych na kostkę z polbruku; - wymiana istniejącego ogrodzenia na nowe, malowane proszkowo 

Strona 1 z 3

2014-09-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295740&rok=20...



Część NR: 1   Nazwa: Termomodernizacja Komisariatu Policji w Dąbrowie Białostockiej

w kolorze grafitowym; - demontaż krat okiennych, renowacja krat i ponowny montaż; - montaż logo i 

napisu Policja; - montaż kolektorów słonecznych; - montaż nowej instalacji c.w.u. współpracującej z 

kolektorami słonecznymi; - modernizacja instalacji wod.-kan.; - wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania; - demontaż i montaż/wymiana osprzętu i opraw oświetleniowych na elewacji po dociepleniu; 

- montaż instalacji odgromowej; - wykonanie linii zasilających pomp c.o. i c.w.u, platform dla osób 

niepełnosprawnych, bramy i furtek; - rozbudowa instalacji elektrycznych wewnętrznych w węźle 

cieplnym; - wykonanie pomiarów elektrycznych. Zadanie 2 - Zakres robót w PP Zabłudów: - wykonanie 

elewacji z dociepleniem ścian zewnętrznych; - montaż logo na elewacji; - demontaż, przeróbka i 

ponowny montaż krat okiennych; - wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej; - montaż 

sufitów podwieszanych, obłożenie ścian płytami g-k; - malowanie ścian farbami emulsyjnymi; - ułożenie 

posadzki z gresu; - demontaż i ponowny montaż instalacji odgromowej; - demontaż instalacji 

elektrycznych, opraw i osprzętu na parterze budynku; - wymiana rozdzielni elektrycznej; - wykonanie 

instalacji elektrycznej oświetleniowej i gniazd wtykowych; - montaż instalacji kontroli dostępu; - 

wykonanie pomiarów elektrycznych; - wymiana gazowego kotła c.o.; - wymiana wkładu kominowego. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają dołączone do SIWZ: przedmiary robót, 

dokumentacja techniczna, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 

9 SIWZ). Szacunkowa wartość zamówienia (netto):1.392.459,58 zł, w tym wartość zamówień 

uzupełniających (netto): 464.153,19 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych WIST Halina Wysocka, ul. Handlowa 7, 15-399 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1141773,76 PLN.

Strona 2 z 3

2014-09-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295740&rok=20...



Część NR: 2   Nazwa: Termomodernizacja Posterunku Policji w Zabłudowie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 738000,00

Oferta z najniższą ceną: 698000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 848700,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe JANTAR Zenon Tarasiuk, ul. Zapiecek 28, 15-342 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 250685,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 182000,00

Oferta z najniższą ceną: 182000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 282971,61

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2014-09-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295740&rok=20...


